

NEMOCNICE PRACHATICE, a.s.

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích v oddílu B, vl.1461
Nebahovská 1015, 383 01 Prachatice IČO: 26095165 DIČ: CZ699005400
Bankovní spojení: MONETA Money Bank Prachatice, č.ú.:175609387/0600
Telefon: 388 600 111, fax: 388 600 173, e-mail: nempt@nempt.cz, ID DS: 5zpf7c
www.nempt.cz, www.facebook.com/nempt

Prachatice 7.3.2024

A.S.A.P. (Abortion Support Alliance Prague), z.s.
IČO: 19914130
Na Vrchmezí 795/13
165 00 Praha-Suchdol

Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní Nowaczyk,

do e-mailové schránky [redacted] nám dne 29. 2. 2024 od Vás dorazila žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Tato žádost se týká dotazů ohledně připravenosti nemocnice na péči o osoby se zdravotním postižením, a to formou dotazníku, který jsme našli pod tímto odkazem: <https://forms.gle/sWG5zzHvotFwJ7eZA>

Dne 7. 3. 2024 byl naší stranou dotazník vyplněn (viz příloha) a odeslán, tím považujeme Vaši žádost za vyřešenou.

S pozdravem

[redacted]
.....
Ing. Michal Čarvaš, MBA
Předseda představenstva
Nemocnice Prachatice, a.s.

NEMOCNICE
PRACHATICE
NEMOCNICE PRACHATICE, a.s.
Nebahovská 1015, 383 01 Prachatice

[redacted]
.....
MUDr. Roman Čerkl,
Člen představenstva
Nemocnice Prachatice, a.s.

Příloha: Vyplněný dotazník

Výzkum dostupnosti gynekologické péče pro osoby se zdravotním postižením

Jsme spolek A.S.A.P. (Abortion Support Alliance Prague), z.s., který se zabývá reprodukční spravedlností a dostupností interrupcí pro různé znevýhodněné skupiny osob v České republice. V rámci našeho rozsáhlého výzkumu se zaměřujeme také na dostupnost interrupcí a gynekologické péče obecně pro osoby se zdravotním postižením.

Chtěli bychom vás proto požádat (dle zákona č. 106/1999 Sb.) o zodpovězení několika dotazů prostřednictvím následujícího dotazníku (jeho vyplnění by nemělo zabrat déle 5 minut), týkajících se této problematiky.

Pokud se některá z otázek dotýká nějaké utajované skutečnosti nebo by její zodpovězení vyžadovalo porušení ochrany soukromí, napište nám to, prosím, do odpovědi k příslušnému dotazu.

Přihlaste se do Googlu, abyste mohli uložit dosavadní postup. Další informace

* Označuje povinnou otázku

Název nemocnice: *

Nemocnice Prachatice, a.s.

Vaše e-mailová adresa:

gynekologie@nempt.cz

1. Je možné objednat se na zákrok telefonicky i e-mailem?

Ano.

Ne.

Zrušit výběr

2. Zajišťuje nemocnice pacientům bezplatné tlumočení na znakový jazyk, např. skrze službu Tichá linka? (Pokud využíváte jinou službu, prosím specifikujte ji v možnosti "jiné".)

- Ano.
- Ne.
- Jiné: Tichý svět

3. Je personál nemocnice vyškolený na to, jak poskytovat ošetření osobám s různými druhy postižení? (Případně prosím specifikujte v možnosti "jiné".)

- Ano.
- Ne.
- Jiné:

4. Řídí se nemocnice nějakými postupy/předpisy, které zohledňují potřeby a práva osob se zdravotním postižením? (Případně prosím specifikujte v možnosti "jiné".)

- Ano.
- Ne.
- Jiné:

5. Je přístup na gynekologické oddělení bezbariérový?

- Ano.
- Ne.
- Jiné:

5a. Pokud ano, jakým způsobem je bezbariérovost zajištěna a kde je možné získat o přístupnosti prostor informace?

Bezbariérové pokoje, koupelna. Webové stránky, sociální sítě, prezentace do médií.

6. Působí v nemocnici koordinátor zajišťující přístupnost nemocničních prostor osobám se zdravotním postižením, který zároveň slouží jako kontaktní osoba pro pacienty ZTP v případě potřeby?

Zdravotně sociální pracovnice, případně manažerka kvality.

7. Kolik osob se zdravotním postižením podstoupilo v roce 2023 interrupci ve vaší nemocnici?

0

8. Pokud máte jakékoliv další připomínky či poznámky k tématu, napište nám je, prosím, zde.

Otevřené jednání, individuální přístup.

Odeslat

Vymazat formulář

Nikdy přes Formuláře Google neposílejte hesla.

Obsah není vytvořen ani schválen Googlem. [Nahlásit zneužití](#) - [Smluvní podmínky služby](#) - [Zásady ochrany soukromí](#)

Google Formuláře